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Jedynie do końca marca zgłaszać można projekty do konkursu Śląska Rzecz. - W
nieustannie zmieniającej się rzeczywistości, po niełatwych doświadczeniach ostatnich
dwóch lat, utwierdziliśmy się w przekonaniu, że wartości przyświecające organizacji
konkursu Śląska Rzecz są wciąż aktualne! Doceniamy w nim lokalność połączoną z odwagą
myślenia poza schematami i gotowością reagowania na potrzeby ludzi. Wierzymy, że
mądre i odpowiedzialne projektowanie jest potrzebne, by móc poprawiać jakość życia. Ale
ważne jest działanie zespołowe – na przykład projektantów z firmami, instytucjami lub
organizacjami trzeciego sektora – przekonują organizatorzy konkursu.

Gala wręczenia nagród laureatom 16 edycję konkursu Śląska Rzecz odbyła się 9 lipca 2021 roku

Konkurs Śląska Rzecz jest od lat organizowany przez Zamek Cieszyn, wcześniej Śląski Zamek Sztuki i
Przedsiębiorczości. Jest to konkurs doceniający wysoką jakość wzorniczą oraz funkcjonalne i innowacyjne
rozwiązania projektowe. Zgłaszane do bieżącej edycji konkursu projekty muszą być wdrożone w życie w 2021 roku
w woj. śląskim i/lub opolskim. Wyjątek stanowi kategoria wystawiennictwo. A kategorie są następujące: produkt,
grafika użytkowa, usługa oraz wystawiennictwo. Projekty oceniane są pod kątem: innowacyjności rozwiązań,
zrównoważonego rozwoju, dostrzeżenia potrzeb użytkowników, w tym osób starszych i niepełnosprawnych,
procesu projektowego, funkcjonalności i ergonomii, jakości wykonania i użytych materiałów oraz estetyki.

Projekty do konkursu mogą zgłaszać firmy, projektanci, organizacje pozarządowe, instytucje publiczne. - Mamy
nadzieję, że tegoroczna edycja konkursu przyniesie kolejne dobre praktyki z woj. śląskiego i opolskiego! -
podsumowują organizatorzy. Więcej informacji o konkursie znajdziemy na stronach internetowych Zamku Cieszyn.
Aby wziąć udział w konkursie należy wypełnić formularze on-line. 

Ogłoszenie wyników i galę wręczenia nagród zaplanowano na 3 czerwca w Zamku Cieszyn. Później, aż do 17 lipca,
udostępniona zostanie dla zwiedzających wystawa pokonkursowa.
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http://www.zamekcieszyn.pl/pl/artykul/slaska-rzecz-1286
https://www.rejestracja.slaskarzecz.pl/
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